



ANEXO XLVII

EXEMPLO DE CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO - LOTES 01 A 18

ID I.P.	I.P.	LOTE	BDI =	27,45%
	"Nome do Imóvel Público"	1	ÁREA (M2) =	3.208,00

ITEM	COMP.	DESCRIÇÃO	UNIDADE	PREÇO TOTAL	MÊS 1	MÊS 2	MÊS 3	TOTAL	TOTAL ACUM
1	C1	SERVIÇOS INICIAIS DE INSTALAÇÃO DA OBRA	M2	R\$ 9.171,00	9.171,00			9.171,00	9.171,00
2	C3	DEMOLIÇÕES E REMOÇÕES	M3	R\$ 35.255,47	29.967,14	5.288,32		35.255,46	44.426,46
3	C4	RECUPERAÇÃO E REFORÇO ESTRUTURAL	M3	R\$ 5.171,00	2.068,40	3.102,60		5.171,00	49.597,45
4	C6	ESQUADRIAS	M2	R\$ 87.739,85	35.095,94	52.643,91		87.739,85	137.337,30
5	C7	COBERTURA	M2	R\$ 206.289,58	20.628,96	82.515,83	103.144,79	206.289,58	343.626,89
6	C8	IMPERMEABILIZAÇÕES	M2	R\$ 21.080,40		10.540,20	10.540,20	21.080,40	364.707,29
7	C9	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E SPDA	M2	R\$ 41.558,34	12.467,50	24.935,00	4.155,83	41.558,34	406.265,62
8	C10	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITÁRIAS E DE GÁS	M	R\$ 19.770,84	6.919,79	10.873,96	1.977,08	19.770,84	426.036,46
9	C12	REVESTIMENTOS DE PISOS, PAREDES E TETO	M2	R\$ 54.379,50	16.313,85	32.627,70	5.437,95	54.379,50	480.415,96
10	C13	PINTURAS E TEXTURAS	M	R\$ 48.356,98		7.253,55	41.103,43	48.356,98	528.772,94
11	C15	SERVIÇOS FINAIS	UN	R\$ 3.860,22	772,04	772,03	2.316,13	3.860,21	532.633,15
12	C16	REGISTRO COMO EXECUTADO (RELATÓRIOS E DESENHOS - AS BUILT)	M2	R\$ 1.382,44	276,49	829,46	276,49	1.382,43	534.015,58
13	C2	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA	H		133.681,11	231.382,56	168.951,91	534.015,58	554.359,45
SUBTOTAL				R\$ 534.015,61	R\$ 133.681,11	R\$ 231.382,56	R\$ 168.951,91	R\$ 534.015,58	
					25,03%	43,33%	31,64%	100,00%	

TOTAL GLOBAL	R\$ 554.359,49	R\$ 138.773,83	R\$ 240.197,32	R\$ 175.388,31	R\$ 554.359,45
% NO MÊS =	25,03%	43,33%	31,64%	100,00%	
TOTAL ACUMULADO =	R\$ 138.773,83	R\$ 378.971,15	R\$ 554.359,45		
% ACUMULADO =	25,03%	68,36%	100,00%		

DATA:
ASSINATURAS:
RESP. TÉCNICO:
ART/RTT Nº: